電気工事士免状の書換え申請について
１．提出書類等
（１）　電気工事士免状書換え申請書（様式第５）
（２）　書換え手数料（貼らずに提出してください）
2,100円分の島根県収入証紙（収入印紙ではないのでご注意を）
山陰合同銀行で販売しています。（Ｒ１.１０.１手数料改正）
（３）　戸籍抄本
（４）　現在の免状（書換え後返送します）
２．提　出　先（持参または簡易書留でご提出ください）
　　〒690-0884　松江市南田町125-45　（株）島根電設会館内
島根県電気工事工業組合
TEL 0852-21-7433

様式第５（第９条関係）
	電気工事士免状書換え申請書
年　　　月　　　日
　島根県知事　　殿
　　　　　　　　　　　　　　　　 　 申請者　住　　所　〒
　　　　　　　　　　　　　　　　　　 　　　 氏　　名

                                            生年月日（和暦　Ｓ・Ｈ　）

 　　　　　年　　　月　　　日 生
(連絡先TEL：　　　－　　　　－　　　　)
電気工事士法施行令第５条の規定により、電気工事士免状の書換えを次のとおり申請します。

	免状の種類
	第　　種電気工事士免状

	免状の交付番号
	島根県　第　　　　　号

	免状の交付年月日
	　　　　年　　月　　日

	◎書き換え事項
	新

	旧

	※　受　　　　付　　　　欄
	※　経　　　　過　　　　欄

（備考）
１　この用紙の大きさは、日本工業規格Ａ４とすること。
２　この申請書には、書換えの理由を証明する書類を添付すること。
３　※印欄には、記入しないこと。